
,,,л  ®1МЩМ!л]©Ш (SU IT - ШШЖИ W fe ili
^  ; ^ гр. Полски Тръмбеш Ь18U ул. “Черно море” № 4

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

Председател ОбС® 06141/41-17; 41-18 
e-mail: obs_pt@abv.bg 
http://www.trambesh.eu

| у л . '  Ч е р ко  80

j  ^  . l f '  Ф  '  1 ■ 1 '  ,  д Г О .
^ J'cxL 

; .......e d d ?  0 '£>l

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ

От Маринета Тодорова Йорданова -  Председател на Общински съвет Полски Тръмбеш

Относно: Приемане на Отчет за дейността на Общински съвет Полски Тръмбеш и 
неговите комисии за второто полугодие на 2023г.
Мотиви: Разискване дейността на Общински съвет Полски Тръмбеш за второто 
полугодие на 2023г.
Правни основания: чл.27, ал.6 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл.17, ал.6 от Правилника за организацията и дейността на Общински 
съвет Полски Тръмбеш, неговите комисии и взаимодействието му с общинска 
администрация,

ПРЕДЛАГАМ:

На основание чл.27, ал.6 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл.17, ал.6 от Правилника за организацията и дейността на Общински 
съвет Полски Тръмбеш, неговите комисии и взаимодействието му с общинска 
администрация, Общински съвет Полски Тръмбеш да

РЕШИ:

Приема Отчет за дейността на Общински съвет Полски Тръмбеш и неговите 
комисии за второто полугодие на 2023г.

К

Маринета Йорданова
Председател на Общински съвет 
Полски Тръмбеш

mailto:obs_pt@abv.bg
http://www.trambesh.eu


ОТЧЕТ ЗА ДЕЙНОСТТА НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ-ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ ЗА 
ВТОРОТО ПОЛУГОДИЕ НА 2023 ГОДИНА

На основание чл.27, ал.6 от от ЗМСМА и чл.17, ал.6 от Правилника за организацията и 
дейността на Общинския съвет внасям за разглеждане настоящия Отчет за дейността на 
Общински съвет Полски Тръмбеш и неговите комисии за второто полугодие на 2023г. -  
27.07.2023г. -  21.12.2023г.

1.ПРОВЕДЕНИ ЗАСЕДАНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ -  ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ за периода 
27.07.2023Г. -  21Л2.2023г.

В периода 27.07.2023г. -  21.12.2023г. Общински съвет -  Полски Тръмбеш е провел 7 
заседания.

Преписи от протоколите на заседанията на ОбС са изпратени на Областния управител, 
Кмета на Общината и Районна прокуратура -  Велико Търново в срок, съгласно чл.22, ал.1 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация.

Няма насрочени и непроведени заседания на Общинския съвет. Всеки акт на Общинския 
съвет е разгласен на населението чрез интернет страницата на Общината и поставен на хартиен 
носител на информационното табло на Общински съвет в сградата на Общината.

П.ПРИЕТИ РЕШЕНИЯ ОТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ -  ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ ЗА 
ПЕРИОДА

На проведените заседания на ОбС -  Полски Тръмбеш са взети 71 решения.
Има едно върнато решение от областния управител за ново обсъждане.
Взетите решения от ОбС -  могат да се обособят в следните области:

Област № Относно

Наредби, правилници и 
програми

691- Изменя и допълва „Правилник за условията и 
реда за предоставяне на еднократна финансова помощ за 
новородено или осиновено дете в Община Полски Тръмбеш”.

4- Правилник за организацията и дейността на 
Общински съвет Полски Тръмбеш, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация.

24- Приема Програма за развитие на читалищната 
дейност в Община Полски Тръмбеш през 2024г.

Отчети на Общински 
дружества, Общинска 
администрация -  Полски 
Тръмбеш и Общински 
съвет

678- Приема Отчет за дейността на „ПОДЕМ“ ЕООД 
гр.Полски Тръмбеш за периода 01.01.2023г. до 30.06.2023г.

679- Приемане на Отчет за касово изпълнение на 
бюджета, отчет по сметките за средствата от Европейския 
съюз и други сметки на Община Полски Тръмбеш към 
31.12.2022г. Приемане отчета за капиталови разходи към 
31.12.2022г. Отчет за изпълнение на общинския дълг към 
31.12.2022г.Отчет за изразходените средства за командировки 
на Кмета на община Полски Тръмбеш и Председателят на 
Общински съвет към 31.12.2022г.

680- Приема Отчет за изпълнение на решенията на 
Общински съвет Полски Тръмбеш от Общинска 
администрация Полски Тръмбеш за второто полугодие на 
2022г.

681- Приема отчета за изпълнение на решенията на 
Общински съвет Полски Тръмбеш от Общинска



администрация Полски Тръмбеш за първото полугодие на 
2023г.

688- Приемане на Отчет за дейността на Общински 
съвет Полски Тръмбеш и неговите комисии за първото 
полугодие на 2023г.

Бюджет на Община Полски 
Тръмбеш

692- Отпуска средства за ушиване на народни носии 
на Фолклорен клуб “Луди млади” към НЧ „Отец Паисий 
1905“ гр.Полски Тръмбеш в размер на 1500 лв.

695- Предоставя временен безлихвен заем от бюджета 
на Община Полски Тръмбеш за финансиране на разходите по 
проект „Изграждане на обществена зона за отдих в ПИ 
57354.300.419 по КККР на гр. Полски Тръмбеш”.

696- Дава съгласие за предоставяне на временен 
безлихвен заем от Община Полски Тръмбеш на Сдружение с 
нестопанска цел „Местна инициативна група Павликени -  
Полски Тръмбеш” във връзка с подписан административен 
договор № РД 50-133 от 12.04.2023г„ за подбор на проекти за 
подготвителни дейности по под мярка 19.1 „Помощ за 
подготвителни дейности“ от мярка 19 “Водено от общностите 
местно развитие“.

697- Определя размер на индивидуални основни 
месечни заплати на кметове на кметства на територията на 
Община Полски Тръмбеш, считано от 01.07.2023 г.

705- Приема Бюджет 2023 на Община Полски 
Тръмбеш, индикативен годишен разчет за сметките за 
средства от Европейския съюз и актуализирана бюджетна 
прогноза за периода 2023-2025 г.

712- Дава съгласие за допълнително финансово 
подпомагане на Футболен клуб „Янтра“ гр.Полски Тръмбеш 
от бюджета на Община Полски Тръмбеш.

10- Представя актуализирано разпределение на 
промените по Бюджет 2023г. на Община Полски Тръмбеш

11- Одобрява актуализирана бюджетна прогноза за 
периода 2024-2026 година, за постъпленията от местни 
приходи и разходите за местни дейности

20- Утвърждава разпоредители с бюджет от по-ниска
степен

22- Актуализация на Бюджет 2023 и на поименен 
списък за придобиване на дълготрайни активи и основен 
ремонт.

23- Дава съгласие за предоставяне на временен 
безлихвен заем от бюджета на община Полски Тръмбеш за 
управление на Стратегията за местно развитие на Сдружение 
с нестопанска цел „Местна инициативна група Павликени- 
Полски Тръмбеш“.



Образование, култура, 
спорт и туризъм

684- Определя Средищно училище на територията на 
Община Полски Тръмбеш за учебната 2023/2024 година.

689- Утвърждаване на структурата във функция 
“Образование” в Община Полски Тръмбеш за учебната 
2023 / 2024 година.

690- Определяне на Детска градина „Детски свят” град 
Полски Тръмбеш за Средищна детска градина на територията 
на Община Полски Тръмбеш за учебната 2023/2024 година.

693- Приемане на Анализ на потребностите от 
подкрепа за личностно развитие на децата и учениците в 
Община Полски Тръмбеш.

25- Приема Общинска стратегия за подкрепа за 
личностно развитие на децата и учениците в Община Полски 
Тръмбеш /2023-2024/.

Участие в проекти и 
програми

682- Издава Запис на заповед от Община Полски 
Тръмбеш в полза на Държавен фонд „Земеделие”, 
обезпечаваща заявения размер на ДДС на авансово плащане 
по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ, по проект „Изграждане на обществена зона за отдих в 
ПИ 57354.300.419 по КККР на гр. Полски Тръмбеш” , 
Програма за развитие на селските райони за периода 2014- 
2020г.

683- Издава Запис на заповед от Община Полски 
Тръмбеш в полза на Държавен фонд „Земеделие”, 
обезпечаваща авансово плащане по договор за предоставяне 
на безвъзмездна финансова помощ, по проект „Изграждане на 
обществена зона за отдих в ПИ 57354.300.419 по КККР на гр. 
Полски Тръмбеш” , Програма за развитие на селските райони 
за периода 2014-2020г.

694- Кандидатства по процедура за подбор 
BG06RDNP001-19.773 „МИГ Павликени - Полски Тръмбеш”, 
Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или 
разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура” от Стратегията за водено от общностите 
местно развитие, Програма за развитие на селските райони за 
периода 2014 -  2020 г. , за изпълнение на проект: „Текущ 
ремонт на съществуващо читалище в УПИ III, стр. кв.43, 
по ПУЛ на село Павел, община Полски Тръмбеш“.

713- Кандидатства с проект: „Управление на 
съвместни действия за подпомагане на биологичното 
разнообразие чрез намаляване на замърсяването“, по 
Програма за трансгранично сътрудничество „INTERREG VI- 
А РУМЪНИЯ-БЪЛГАРИЯ“.

Устройство на 
територията

686- Разрешение изработването на проект за частично 
изменение на подробен устройствен план -  план за регулация 
и застрояване за УПИ I в стр. кв. 81 по ПУЛ на с.Полски 
Сеновец.



698- Разрешава изработването на проект за частично 
изменение на подробен устройствен план -  план за регулация 
и застрояване за УПИ I и УПИ II, кв. 60 по ПУП на с. 
Климентово, община Полски Тръмбеш.

699- Разрешава изработването на проект за подробен
устройствен план -  план за застрояване за ПИ с
идентификатор 40782.28.104 по КК и КР на с. Куцина.

700- Разрешава изработването на проект за подробен
устройствен план -  план за застрояване за ПИ с
идентификатор 40782.28.105 по КК и КР на с. Куцина.

701- Разрешава изработването на проект за частично 
изменение на подробен устройствен план -  план за регулация 
и застрояване за УПИ II и УПИ V, кв. 36 по ПУП на с. 
Обединение, община Полски Тръмбеш.

702- Разрешава изработването на проект за частично 
изменение на подробен устройствен план -  план за регулация 
и застрояване за УПИ Ш-812, кв. 59 по ПУП на гр. Полски 
Тръмбеш и част от улица с о.т. 150 -  о.т. 435 само в участъка 
на УПИ Ш-812, кв. 59.

703- Дава съгласие за промяна на границите на УПИ 
IX-191, УПИ X и УПИ XI от стр.кв.47 по ПУП на с. Куцина 
/ПИ с идентификатори 40782.500.704, 40782.500.702 и 
40782.500.494 по КККР на с. Куцина/, и обявяване за частна 
общинска собственост на 521 кв.м., представляващи част от 
ПИ с идентификатор 40782.500.494 по КККР на с. Куцина.

704- Дава съгласие за промяна на границите на УПИ I, 
УПИ XII, УПИ IV и УПИ V от стр.кв.25а по ПУП на с. 
Страхилово /ПИ с идентификатори 69732.500.1112, 
69732.500.1121, 69732.500.1115 и 69732.500.1116 по КККР на 
с. Страхилово/.

708- Одобрява подробен устройствен план -  
парцеларен план за трасе на нов електропровод от 
съществуващ стълб на ел. мрежа 20kV, намиращ се в ПИ 
57354.36.44 до ПИ 57354.300.28 по КК и КР на гр. Полски 
Тръмбеш.

709- Одобрява подробен устройствен план -  
парцеларен план и план-схема за обект: „ЗРУ 20 kV и кабелна 
линия 20 kV за присъединяване към 
електроразпределителната мрежа на фотоволтаична 
електрическа централа до 1 MW за продажба с 
местоположение ПИ 40782.500.640 по КККР на с. Куцина, 
община Полски Тръмбеш.

710- Одобрява подробен устройствен план -  план 
схема за изграждане на съоръжение на техническата 
инфраструктура -  ел. кабел 20 kV, за трасе от ПИ 
57354.300.470 /УПИ IX, кв. 68 по ПУП на гр. П. Тръмбеш „За 
фотоволтаичен парк.

716- Решение за изработване на подробен устройствен 
план -  парцеларен план за трасе на довеждащ електропровод 
20KV до ПИ с индентификатор 69732.500.1122 по КК и КР на



с.Страхилово, община Полски Тръмбеш.
717- Одобряване на проект за частично изменение на 

подробен устройствен план -  план за регулация и застрояване 
( ПУП-ПРЗ) за УПИ IX-191, УПИ X и УПИ XI, кв.47 по ПУП 
на с.Куцина, община Полски Тръмбеш.

28- Дава съгласие за промяна на границите на УПИ HI- 
812 от стр.кв.59 и част от улица с о.т. 150 -  о.т. 435 по ПУП на 
гр.Полски Тръмбеш.

29- Дава съгласие за промяна на границите на ПИ с 
идентификатор 57340.122.11 и част от 57340.122.49 по КККР 
на с.Полски Сеновец.

Разпореждане е общинска 
собственост

687- Открива процедура за отдаване под наем на Три 
помещения с обща полезна площ 73,00 кв.м, представляващи 
част от автоспирка - Сграда с идентификатор 41246.501.735.2 
по КК и КР на с. Климентово.

706- Предоставя безвъзмездно за управление движима 
вещ частна общинска собственост на Общинско предприятие 
„Подръжка и ремонт на общинско имущество.

714- Предоставя безвъзмездно за управление движима 
вещ частна общинска собственост на Министерство на 
вътрешните работи, Областна дирекция на МВР -  Велико 
Търново, Районно управление -  Велико Търново.

715- Дава съгласие за безвъзмездно прехвърляне на 
общински имоти в собственост на държавата за обект: АМ 
„Хемус”, участък от км 189+344 от идейния проект на 
НКСИП км 190+771,67 по техн. проект от 2020 г. /след 
пресичането с път Ш-З 03/ до км 222+000 от идейния прокт на 
НКСИП км 223+426,75 по техн. проект от 2020 г. /след 
пресичането с с път 1-5/, на територията на област Велико 
Търново.

12- Предоставя безвъзмездно за управление движима 
вещ частна общинска собственост на Общинско предприятие 
„Подръжка и ремонт на общинско имущество”.

13- Предоставя за ползване на полски пътища и канали 
-  общинска собственост за стопанската 2023/2024 година.

26- Предоставя безвъзмездно за управление движима 
вещ частна общинска собственост на Детска градина „Детски 
свят”.

Други решения 685- Допълва утвърдените с Решение №603 от 
Протокол №44/23.02.2023г. на заседание на ОбС гр.Полски 
Тръмбеш разчети на капиталови разходи и на други целеви 
разходи за 2023г.

707- Определя представител на Община Полски



Тръмбеш в Общото събрание на Асоциация по В и К в 
обособена територия „Водоснабдяване и канализация 
Йовковци” ООД гр.Велико Търново.

711- Изменение и допълнение на общата численост, 
приета с Решение №631 от Протокол №45 от 30.03.2023г.

718- Избор на временно изпълняващ длъжността Кмет 
на Община Полски Тръмбеш, във връзка с провеждането на 
избори за общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г.

719- Избор на временно изпълняващи длъжността 
Кметове на кметства на територията на Община Полски 
Тръмбеш, във връзка с провеждането на избори за общински 
съветници и за кметове на 29.10.2023 г.

1 -  Избор на комисия за провеждане на тайно 
гласуване за избор на председател на Общински съвет 
гр.Полски Тръмбеш.

2 -  Избира за председател на Общински съвет 
П.Тръмбеш Маринета Йорданова

3- Избира преброители при провеждане на заседания 
на Общински съвет Полски Тръмбеш.

5- Избира заместник-председатели на Общински съвет 
Полски Тръмбеш мандат 2023-2027

6- Избира Постоянни комисии на Общински съвет 
Полски Тръмбеш, мандат 2023-2027

7- Избира Постоянна Комисия за противодействие на 
корупцията

8- Определя представител за член на Областния съвет 
за развитие на област Велико Търново

9- Членство в НАПОС -  РБ
14- Издаване на Запис на заповед от Община Полски 

Тръмбеш в полза на Държавен фонд „Земеделие”,
обезпечаваща авансово плащане по договор за предоставяне 
на безвъзмездна финансова помощ -89 950.50лв.

15- Издаване на Запис на заповед от Община Полски
Тръмбеш в полза на Държавен фонд „Земеделие”,
обезпечаваща заявения размер на ДДС на авансово плащане 
по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова 
помощ - 17 990.10лв.

16- Издаване на Запис на заповед от Община Полски
Тръмбеш в полза на Държавен фонд „Земеделие”,
обезпечаваща авансово плащане по договор за предоставяне 
на безвъзмездна финансова помощ - 87 010.39лв.

17- Издаване на Запис на заповед от Община Полски
Тръмбеш в полза на Държавен фонд „Земеделие”,
обезпечаваща заявения размер на ДДС на авансово плащане 
по договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
- 17 402.08лв.

18- Оправномощава Кмета на Община Полски 
Тръмбеш да взема всички решения, свързани с банковото 
обслужване на Община Полски Тръмбеш.

______19- Увеличава капацитета на Домашен социален



патронаж гр. Полски Тръмбеш от 370 на 500 места, считано 
от 01.01.2024г.

21- Определя годишния размер на таксата за битови 
отпадъци и одобряване на план-сметка за дейностите по 
събиране и транспортиране на битови отпадъци до 
съоръжения и инсталации за тяхното третиране, третиране на 
битовите отпадъци в съоръжения и инсталации, и за 
поддържане на чистотата на териториите за обществено 
ползване в населените места и селищните образувания в 
общината през 2024г.

27- Приемане и одобрение на инвестициите извършени 
от „Водоснабдяване и канализация Йовковци“ ООД, гр. 
Велико Търново през 2023 г. на територията на община 
Полски Тръмбеш.

П1.ПОСТОЯННИТЕ КОМИСИИ КЪМ ОбС -  ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

Заседанията на постоянните комисии са открити. На тях присъстват представители на 
общинска администрация от съответния ресор, управители на търговски дружества с общинско 
участие и директори на общински предприятия, когато са внесени въпроси за обсъждане, касаещи 
поверените им предприятия и др.

Създадените към Общински съвет -  Полски Тръмбеш 8 постоянни комисии през отчетния 
период имат проведени следния брой заседания:

Комисия по Бюджет и финанси -17 
Комисия по Устройство на терит., опазване на ок.среда - 9 
Комисия по Здравеопазване и социални дейности - 9 
Комисия по Образ. Наука,култура,,спорта и туризма -10 
Комисия по Местно самоупр.,норм. уредба и per. политика -16 
Комисия по Приватизация и следприватизац. контрол - 9 
Комисия по Икон.въпроси, стоп.политика и общ.собственост - 18
Комисия за Противодействие на корупцията -  няма проведени заседания през отчетния 

период.

В изпълнение на чл.27, ал.6 от ЗМСМА предоставям настоящия отчет за сведение на 
общинските съветници, на Кмета на Общината и Общинска администрация, на Областния
управител, както и на гражданите на Община Полски Тръмбеш.

л

Маринета Йорданова
Председател на Общински съвет 
Полски Тръмбеш


